令和６年５月２日

令和７年度に日本人学校小学部入学年齢の

お子様をお持ちの保護者の皆様

サンチャゴ日本人学校

校 長 早川 修一

サンチャゴ日本人学校 『オープンスクール（対象：年長児）』のご案内

 平素は、学校教育に多大なるご支援・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、サンチャゴ日本人学校（以下、本校）では、昨年度より、本校入学をご検討されているお子様や保護者の方に向け

てオープンスクールを実施し、本校の様子を実際に見学・体験をして知っていただく機会を設けております。本年度は、年

長児、年中児を対象に日程を分けてオープンスクールを開催いたします。

 少しでも興味のある方がいらっしゃいましたら、どうぞお気軽に申し込みをいただき、ご参加いただきますようよろしくお

願いいたします。

記

１． 期 日   令和６年（2024年）５月１７日（金）

２． 時 間   開会・学校紹介          ９：００～ ９：２０

           １・２年生と学校探検      ９：２０～ ９：５５

           休憩                 １０：００～１０：１５

            １・２年生との交流       １０：２０～１０：５０

           連絡・閉会            １０：５５～１１：００

           相談会（希望者のみ）    １１：００～

３． 場 所   サンチャゴ日本人学校

           正門：El Tranque 12730, Lo Barnechea

４． 対 象   ・本校児童との交流：2018.4.2～2019.4.1生まれ〈年長児〉のお子様

           ・見学：年長児のお子様を持つ保護者の皆様

                  【備考】 - 年中児（２０１８．４．１以前生まれ）のお子様対象のオープンスクールは１１月

                           を予定しています。開催近くになりましたらご案内いたします。

                         - 年長児のお子様は、ご見学のみのお申込でも構いません。

                         - 対象以外のお子様のご見学につきましては、対象制限をしていない「学校

                           公開」にお申込みいただき、ご参観いただきますようお願いいたします。

                           「学校公開」の日程や詳細は、確定次第、別途ご案内予定です。

       ５． 申し込み  contacto@iejapones.cl に下記を明記のうえ、お申込みください。

   ◆交流希望：交流されるお子様のお名前、性別、年齢、保護者のお名前

                     ◆見学のみ希望：見学される方のお名前

                   締め切りは５月１０日（金）とさせていただきます。

以上

mailto:contacto@iejapones.cl